Sistema, así como cambios a los TCPS, de conformidad con el artículo 
57, fracción IV, inciso a) en relación con la fracción I, inciso c) de la Ley 
Federal de Derechos, así como el anexo 19 de la resolución Miscelánea 
Fiscal para 2019, realizado el 8 de marzo de 2019, por un monto de 
$366,446.00 (trescientos sesenta y seis mil cuatrocientos cuarenta y seis 
pesos 00/100 M.N.), a través de Bancomer. 

Séptimo. Que el punto Primero del acuerdo A/041/2019, referido en el 
resultando Segundo, establece lo siguiente: 

Primero. Se suspende temporalmente el acuerdo Tercero 
del acuerdo A/024/2078, por el que la Comisión Reguladora